关于 2019 年度教学技能竞赛

（教学视频）结果的公示

根据《河南省总工会河南省教育厅关于在全省教育系统

开展 2019 年度教学技能竞赛活动的通知》（豫工文〔2019〕

57 号）精神，省教学竞赛领导小组于 8 月 12 日至 8 月 13日

组织专家对进入视频教学阶段的课件进行了评审，评委依照

评分标准和评分细则，分别从教学设计、课堂教学视频两个

方面进行考查，在严格依据参赛者得分基础上，评委会对参

赛者逐一进行了认真的审核。现将 2019 年度教学技能竞赛

民办(地方)高校、省直(厅属)中学成绩和 2019 年度教学技

能竞赛各科目前六名名单进行公示，公示时间：2019 年 8月

13 日至 8月 20日

请给予监督，监督电话：0371－65904085

附件：1.2019 教学技能竞赛民办(地方)高校、省直(厅

属)中学成绩

      2. 2019教学技能竞赛各科目前六名名单

河南省教学技能竞赛领导小组

                    2019 年 8 月 13日

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

何海霞 女 副教授 黄河科技学院 1
赵园园 女 副教授 黄河科技学院 1
邵  光 男 讲师 河南经贸职业学院 1
张勤勤 女 讲师 郑州科技学院 1
王焕然 男 讲师 郑州科技学院 1
李琰霞 女 讲师 黄河交通学院 1

郭瑞强 男 副教授 郑州财经学院 1
崔瑾英 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 1
袁冬梅 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 1
刘   露 女 讲师 郑州商学院 1
杨   乐 男 讲师 河南工业职业技术学院 1

胡利军 女 高级讲师 濮阳医学高等专科学校 1
王绘娟 女 讲师 郑州城市职业学院 2
冷  月 女 讲师 郑州城市职业学院 2
尚华楠 女 副教授 黄河科技学院 2
张   超 男 副教授 郑州科技学院 2
钱   坤 女 副教授 黄河交通学院 2
高   帆 男 讲师 黄河交通学院 2
肖大梅 女 副教授 郑州财经学院 2
唐   云 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 2

黄  璜 女 助教 河南师范大学新联学院 2

王文艳 女 讲师 河南师范大学新联学院 2
吴玮平 女 讲师 河南水利与环境职业学院 2
郑  帅 女 讲师 濮阳职业技术学院 2
崔   清 女 讲师 开封文化艺术职业学院 2
燕   展 女 助教 南阳农业职业学院 2
郭   华 女 讲师 鹤壁职业技术学院 2
卫   苗 女 讲  师 济源职业技术学院 2
任   舒 女 讲师 安阳学院 2
申一飞 女 讲师 郑州科技学院 3

徐    宁 女 助教 郑州财经学院 3
吴娟娟 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 3
牛琳琳 女 讲师 郑州商学院 3
周晓雯 女 助教 河南工业职业技术学院 3
薛明伦 女 助教 焦作师范高等专科学校 3
郭军帅 男 讲师 黄河科技学院 3
杨  琪 女 讲师 平顶山职业技术学院 3
丁    莉 女 讲师 郑州工程技术学院 3
张艺蒙 女 助教 郑州幼儿师范高等专科学校 3
吴亚军 女 助讲 南阳农业职业学院 3
国彩云 女 讲师 商丘学院 3

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

张荣艳 女 副教授 黄河科技学院 1
袁雪霞 女 副教授 郑州财经学院 1

附件1：
2019教学技能竞赛民办(地方)高校、省直(厅属)中学成绩

高校文科

高校理科

周其龙 男 讲师 河南师范大学新联学院 1

郭静博 女 讲师 平顶山职业技术学院 1

田   睿 女 讲师 河南工业职业技术学院 1
张   洁 女 讲师 郑州师范学院 1

白亚蒙 女 讲师 南阳医学高等专科学校 1

娄淑芳 女 副教授 商丘医学高等专科学校 1
赵晓花 女 讲师 济源职业技术学院 1

初元红 女 副教授 黄河科技学院 2

王爱苹 女 副教授 黄河科技学院 2

高景霞 女 副教授 黄河科技学院 2
张瑞瑞 女 讲师 郑州科技学院 2
韩建邦 男 讲师 郑州科技学院 2
谢思思 女 讲师 黄河交通学院 2

邢丹丹 女 副教授 郑州财经学院 2
何   俊 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 2
张志强 男 讲师 郑州商学院 2
刘晓萌 男 讲师 河南师范大学新联学院 2
孙鲁予 男 讲师 河南水利与环境职业学院 2
李晓菲 女 助教 濮阳职业技术学院 2
宫玉荣 男 副教授 郑州商学院 3
易存晓 男 讲师 河南工业职业技术学院 3
胡   鹏 男 副教授 焦作大学 3
苗   鹏 男 讲师 郑州科技学院 3
张建军 男 讲师 郑州城市职业学院 3
李冬霞 女 讲师 郑州城市职业学院 3
王水萍 女 副教授 郑州财经学院 3
师鑫伟 男 助讲 鹤壁能源化工职业学院 3
郭永芳 女 讲师 安阳职业技术学院 3

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

肖    娜 女 高级工程师 黄河科技学院 1
孟    亚 女 讲  师 黄河科技学院 1
李   妍 女 讲师 郑州财经学院 1
刘敏娟 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 1
张伟华 男 副教授 郑州商学院 1
王志芬 女 讲师 河南师范大学新联学院 1
李   佩 女 讲师 河南师范大学新联学院 1
刘欣宁 女 助教 河南工业职业技术学院 1
李   静 女 副教授 濮阳职业技术学院 1
高宁宁 女 讲师 济源职业技术学院 1
翟   雁 女 副教授 安阳工学院 1
赵春雨 女 副教授 黄河科技学院 2
蒋   敏 女 讲师 郑州城市职业学院 2
王桂玲 女 讲师 郑州科技学院 2
贾庆超 男 讲师 郑州科技学院 2
李元应 男 讲师 黄河交通学院 2
高继梅 女 讲师 黄河交通学院 2
杨   阳 女 讲师 郑州商学院 2
李海燕 女 讲师 郑州财经学院 2
王文远 女 助教 河南工业职业技术学院 2

高校工科

袁   征 女 副高 郑州卫生健康职业学院 2
吉晓宇 男 讲师 郑州师范学院 2
戚瑷娜 女 讲师 商丘工学院 2
王菊敏 女 讲师 新乡职业技术学院 2
向国艳 女 副教授 漯河医学高等专科学校 2
刘一扬 女 副教授 郑州财经学院 3
吴艳丽 女 讲师 黄河交通学院 3
刘义付 男 讲师 黄河交通学院 3
侯晓晓 女 黄河交通学院 3
孙   斌 男 讲师 郑州科技学院 3
冷晓玉 女 助教 河南工业和信息化职业学院 3
郜振海 男 讲师 新乡职业技术学院 3
刘聪聪 女 讲师 郑州城市职业学院 3
李建沛 女 讲师 河南质量工程职业学院 3
任   燕 女 讲师 鹤壁汽车工程职业学院 3
张亚娟 女 副教授 黄河科技学院 3

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

范文博 女 讲师 河南中医药大学 1

申海涛 男 讲师 河南理工大学 1
谢向波 女 讲师 河南科技大学 1
任   扬 女 讲师 河南科技大学 1
李淑梅 女 讲师 平顶山学院 1
崔丽娜 女 讲师 河南财经政法大学 1
张雪琴 女 副教授 郑州轻工业大学 1
李新士 男 讲师 南阳师范学院 1
李   鹏 女 讲师 华北水利水电大学 1
周荣方 女 副教授 郑州大学 1
孙   楠 男 讲师 郑州大学 1
王一平 女 讲师 河南师范大学 1
李玉杰 男 讲师 河南师范大学 1
夏舒洋 女 讲师 新乡学院 1
张居正 男 讲师 许昌学院 1
王   晶 女 讲师 河南工程学院 1
胡春湘 女 副教授 信阳师范学院 1
沈   贺 女 副教授 河南大学 1
刘丹凤 女 副教授 黄河科技学院 1
云中坤 男 讲师 郑州科技学院 1
赵利娟 女 讲师 河南师范大学新联学院 1
王   丹 女 副教授 郑州升达经贸管理学院 1
万   淼 女 讲师 河南工业大学 2
马义平 男 副教授 河南工业大学 2
王二栋 男 讲师 商丘师范学院 2

王   宁 女 讲师 河南中医药大学 2

马  莉 女 副教授 河南理工大学 2
王素玲 女 讲师 洛阳师范学院 2
郑   向 男 讲师 南阳理工学院 2
钟小燕 女 副教授 河南财经政法大学 2
张一品 女 助教 河南交通职业技术学院 2
耿进昂 男 讲师 华北水利水电大学 2
陈孟博 女 讲师 河南牧业经济学院 2

高校思想政治课

郑丹群 男 讲师 郑州大学 2
李瑞娟 女 讲师 黄河水利职业技术学院 2
江   丽 女 副教授 郑州航空工业管理学院 2
王奎清 女 副教授 中原工学院 2
肖惠朝 男 讲师 洛阳理工学院 2
杜昌建 男 讲师 新乡医学院 2
苗桂先 女 讲师 郑州铁路职业技术学院 2
王春强 男 讲师 河南大学 2
万   发 男 讲师 河南财政金融学院 2
马信强 男 讲师 郑州商学院 2
张   洋 女 讲师 郑州大学体育学院 2
刘海志 男 副教授 河南工业职业技术学院 2
曹卫玲 女 副教授 黄淮学院 2
王   丽 女 讲师 开封文化艺术职业学院 2
李建效 男 副教授 南阳医学高等专科学校 2
刘   洋 女 讲师 商丘职业技术学校 2
朱瑞萍 女 讲师 河南农业大学 2
田   珊 女 讲师 济源职业技术学院 2
杨廷强 男 讲师 安阳师范学院 3
孙   璐 女 副教授 河南财政金融学院 3
张智慧 女 中级 河南职业技术学院 3
张书乐 女 讲师 郑州城市职业学院 3
赵   琬 女 助教 河南城建学院 3
彭   景 女 助教 河南财政金融学院 3
刘海波 男 讲师 铁道警察学院 3
马瑞丽 女 讲师 郑州轻工业大学 3
王江涛 男 讲师 河南医学高等专科学校 3
姚天金 男 讲师 黄河交通学院 3
张霖鑫 女 副教授 郑州财经学院 3
钟玲会 女 讲师 河南质量工程职业学院 3
王梦孜 女 助教 郑州幼儿师范高等专科学校 3
吴玲玲 女 讲师 河南农业大学 3
蒋苗苗 女 助教 安阳幼儿师范高等专科学校 3
王   娜 女 讲师 河南广播电视大学 3
毛   帅 男 助教 信阳农林学院 3
史楠凯 男 讲师 河南交通职业技术学院 3
郭鹏坤 男 讲师 河南工学院 3
张雪霞 女 讲师 河南科技学院 3
王俊淇 男 讲师 周口师范学院 3

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

李  莎 女 中教一级 河南省实验中学 1
王  鑫 男 中教一级 河南省实验中学 2

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

袁  华 女 中教一级 河南省实验中学 1
马锐贤 女 中教一级 河南省实验中学 1

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

韩丽芳 女 中教高级 河南省实验中学 1
谷  颖 女 中教一级 河南省第二实验中学 1

高中生物

初中地理

高中英语

姓  名 性别 职  称 工作单位 奖项

朱会丽 女 中教一级 河南省实验中学 1
马  洁 女 中教高级 河南省第二实验中学 1

初中历史

附件 2：

2019 年度教学技能竞赛各科目前六名名单

(以姓氏笔画排序)

高校文科：马  可  河南城建学院

王先菊  河南中医药大学

刘志芳  河南师范大学

张  丹  河南科技大学

张  众  河南牧业经济学院

          郭  皓  河南大学

高校理科：王瑾瑾  河南中医药大学

李  婧  南阳师范学院

李闻天  华北水利水电大学

周慧倩  洛阳师范学院

胡卫平  河南大学

雷萌萌  河南农业大学

高校工科：白  冰  华北水利水电大学

杨  浩  河南农业大学

郑  攀  河南中医药大学

          姜立娜  河南科技学院

          曹  阳  郑州轻工业大学

          翟  雁  安阳工学院

高校思政课  王一平  河南师范大学

            王  晶  河南工程学院

            沈  贺  河南大学

张居正  许昌学院

周荣芳  郑州大学

谢向波  河南科技大学

高中英语：  王  鑫  河南省实验中学

杨殿阁  新乡市第一中学

屈  畅  开封高级中学

黄小颍  漯河市高级中学

黄  磊  济源第一中学

崔艳芬  濮阳外国语学校

高中生物：  万沛沛  许昌市实验中学

孙琳静  郑州市第七中学

            李卫山  焦作市第十一中学

陈晓霞  济源第一中学

姚冬青  漯河市高级中学

            姚  麓  安阳市第一中学

初中地理： 李  珂  焦作市实验中学

刘艳国  河南师范大学附属中学

陈  利  济源市济水一中

张红琴  郑州枫杨外国语学校

               张  琪  漯河市实验中学

               韩丽芳  河南省实验中学

     初中历史：丁红桥  开封市第十四中学

马  洁  河南省第二实验中学

付月从  新乡市第一中学

朱会丽  河南省实验中学

周奕村  驻马店市实验中学

               赵倩倩  洛阳市东升第二中学

	关于教学技能竞赛（视频教学）结果的公示
	2019教学技能竞赛民办(地方)高校、省直(厅属)中学成绩(附件1)
	2019教学技能竞赛各科目前六名名单(附件2)